
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 
40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17-ZVaj, 123/21, 172/21, 
207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 - Zdoh-2AA in 71/23), Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 
100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 94/10 - ZIU, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - 
ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 55/17, 49/20 - ZIUZEOP in 18/21), Pravilnika o normativih za 
opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 47/17, 43/18, 54/21 in 82/23) ter 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20), je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 8. redni seji, dne 25. 9. 2023 sprejel  

SKLEP  
o spremembi Sklepa o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Ptuj 

za šolsko leto 2023/2024 

1. člen
V Sklepu o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2023/2024, št. 100-34/2023 z 
dne 22. 5. 2023, se v 1. členu v tabeli vrstice pod zaporedno številko 2, 8 in 14 spremenijo tako, da se 
glasijo:
»

Zap. št.
1.

Šifra DM 
2.

Delovno mesto
3.

Št. delov. mest
4.

Sistemizirana Zasedena  
I.  Zaposleni v vrtcu - financiranje v okviru cene 
2. D035003 Vzgojitelj predšolskih otrok - pomočnik vzgojitelja 53 53

- v rednih oddelkih 49 49
- v rednih oddelkih prilagojeno DM za invalida 4 4

8. J017916 Vodja finančno računovodske službe VII/2 1 1
14. J035008 Dietni kuhar V 1 1

SKUPAJ I. (1 do 20): 142 142
SKUPAJ I. - II.: 145 145

«.
   2. člen

Mestni svet Mestne občine Ptuj pooblašča županjo, da lahko v primeru potrebe po spremembi 
sistemizacije Vrtca Ptuj med šolskim letom izda soglasje v imenu ustanovitelja.  

3. člen
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-34/2023-16
Številka seje: 900-42/2023
Datum: 25. 9. 2023

Nuška Gajšek
      županja


	14. Sklep o spremembi Sklepa o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2023-2024.doc

		2023-09-27T10:30:55+0200




